
SINAV KURALLARI 

 

Sevgili Öğrenciler, 

 

Çevrimiçi (online) yazılı sınavlar ilan edilen gün ve saatte o sınava girmekle yükümlü olan 

bütün öğrenciler için eşzamanlı olarak başlatılacaktır. 

 

Sınav başlamadan önce sınava ilişkin kurallar, sınav uygulama ekranında görülecek, öğrenciler 

bu kuralları dikkatli bir şekilde okuyup, onayladıktan sonra sınavlarına başlayabileceklerdir. 

Bu kurallar sınav gününden önce de web sitesinde duyurulacaktır. 

 

Sınavlar ilan edilmiş başlama saatinden 5 dakika önce sistemde açılacaktır. Öğrencilerin, sınav 

başlama saatinden uygun bir süre öncesinde sisteme giriş yapmaları, kuralları okuyup 

anladıktan sonra sınava başlamaları gerekmektedir. 

 

Öğrenci soruyu, doğru olduğunu düşündüğü seçeneğin hizasında bulunan kutuyu imleç (cursor) 

ile işaretleyerek yanıtlayacaktır. İmleç ile işaretleme, sorunun yanıtlanmaya çalışıldığı anda 

seçenekler arasında isteğe bağlı değiştirilebilir özelliktedir. 

 

Bir soru görüldükten sonra, yanıtlanabilir ya da yanıtlanmadan (boş bırakarak) diğer soruya 

geçilebilir. SORULAR ARASINDA GERİ DÖNÜŞ OLMAYACAKTIR. Bu nedenle 

işaretleme yapmadan geçtiğiniz soru boş bırakılmış olarak kabul edilecektir. 

 

Sınav süresi bitmeden sistemden herhangi bir nedenle (internet/elektrik kesintisi vb.) çıkma 

meydana gelirse, öğrenci sisteme tekrar dönüp sınavına kaldığı sorudan devam edebilecek, 

ancak bu süre içinde sınav süresi işlemeye devam edecektir.  

 

Olası herhangi bir kesinti için sınavda ek süre verilmeyecek, ancak uzun süreli/devamlı kesinti 

yaşanması durumunda öğrenci sınavı takip eden 5 (beş) gün içinde Enstitüye mazeret sınavı 

talebinde bulunabilecektir. Yapılacak inceleme sonucunda mazereti kabul edilen öğrenciye 

mazeret sınavı hakkı verilecek, sınava ne zaman gireceği Enstitü tarafından duyurulacaktır. 

 

Sınavını, sınav süresi bitmeden sonlandırmak isteyen öğrenci son soru sayfasındaki “Sınavı 

Tamamla” butonuna ya da kalan sınav süresini gösteren sayacın altında yer alan ‘‘Sınavı 

Tamamlamak İstiyorum’’ butonuna tıklayarak sınavını bitirebilir. Bu aşamada öğrencinin 

yanıtladığı ve yanıtlamadığı soruların dökümünü içeren bir sınav özeti ekrana gelecektir. 

Öğrencinin sınavı bitirmeyi onaylaması halinde sınavının sisteme kaydedildiği mesajı ekrana 

gelecek ve sınavın başarılı bir şekilde kaydedildiği belirtilecektir. 

 

Öğrenci sınavını tamamlamadan sınav süresinin bitmesi durumunda, ekrana gelen uyarı ile 

sınavın bittiği bildirilecek ve o ana kadar verilmiş tüm yanıtlar değerlendirmeye alınacaktır. 

 

Her türlü hakkı SANKO Üniversitesine ait olan ve koruma altına alınmış çevrimiçi (online) 

sınav sistemindeki soruların sınav sırasında herhangi bir yöntemle paylaşılması/dağıtılması 

kesinlikle yasaktır. Bu yönde yapılacak tespitler sonucunda, öğrencinin sınavının iptal 

edilebileceği ve durumun öğrenci disiplin soruşturması konusu olabileceği akılda tutulmalıdır. 

 

Yeni eğitim-öğretim sürecinde başarılar dileriz. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 


